

PRESSUPOST

UNITAT	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU UNITARI	PREU
ML	Subministrament i instal·lació de faltes en tapajuntes de coure entre els plafons sandvitx, de dimensions 30-90-30, en xapa d'alumini de color bronze de 6 mm	16	73,41€	1.174,68€
ML	Fixació de la totalitat de tapajuntes del plafó sandvitx existent.	2.100	2,48€	5.218,61€
ML	Subministrament i col·locació faltes en xapa d'alumini de 8 mm de color bronze com a coberta, entre la fusta i la façana, amb un plec, una geometria i un desenvolupament semblant a l'existent.	35	140,46€	4.916,36€
ML	Fixació de xapes de rematades amb façanes no cargolades	83	29,64€	2.460,32€
UD	Pla de seguretat i salut.	1	729,00€	729,00€

TOTAL 15.000,00€

G.G. (13%) y B.I. (6%)	3.401,00€
PRESSUPOST BASE	17.900,00€
IVA 21%	3.759,00€
PRESSUPOST TOTAL	21.659,00€